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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

FRA CHOUX Thibaut 23 RENNES CSG 1990 R M 2.9999 FRA23035013 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ABBOUD AL-ISSA Duraid NR Kölner FK 1979 R M 1.30 GER00109925 ja

ADLER Valerion MR CTG Koblenz 1997 R M 2.9999 GER00102726 ja

BOROWIAK Arwen BN FC Tauberbischofsheim 2002 R M 2.9999 93009 ja

BOY Christian NR Eintracht Duisburg 1997 R M 1.11 GER00090661 ja

BRANSCHEID Gregor NR FC Moers 2001 R M 2.9999 GER00103659 ja

DITTMER Sandro NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 2000 R M 1.34 GER00090960 ja

FABINGER Nils NR FC Moers 2002 L M 1.6 GER00103654 ja

FLOSDORF Niclas NR Dürener FK 1996 L M 1.32 GER00095238 ja

FULLWOOD Bryan NR DFC Düsseldorf 1986 R M 1.36 GER00103432 ja

GOLOD Vassili NS TC Hameln 1993 R M 2.9999 GER00060100 ja

HARY Andreas NR DFC Düsseldorf 1978 R M 1.35 GER00081654 ja

HASSE Malte NS SV Alfeld 2002 R M 2.9999 105977 ja

HEUSER Fabian NR FC Moers 2002 R M 2.9999 GER00100984 ja

HOSE Christian NR Eintracht Duisburg 1980 R M 1.24 GER00061255 ja

KARL Julian WE USC Bochum 1997 R M 2.9999 GER00118548 ja

LEE Han-Yong NR DFC Düsseldorf 1977 R M 2.9999 GER00104669 ja

LEYENDECKER Piet NR Eintracht Duisburg 2002 L M 2.9999 GER00104679 ja

MATTERN Oliver NR Duisburger FK 1990 R M 1.20 GER00104306 ja

PRACKWIESER Frederic BE FG Rotation Berlin 1991 R M 2.9999 GER00064716 ja

SAUERMANN Tim NR DFC Düsseldorf 2001 R M 1.10 GER00090911 ja

SCHWANNINGER Timi MR CTG Koblenz 1999 R M 2.9999 GER00100411 ja

STIEREN Niklas NR FC Moers 2000 R M 1.13 GER00092543 ja

TRIBBELS Jens NR Dürener FK 2002 R M 2.9999 GER00096941 ja

ULLRICH Jörn NR Duisburger FK 1974 R M 1.22 GER00111961 ja

VAN DER KOELEN Marco NR Eintracht Duisburg 1999 R M 1.42 GER00078265 ja

VÖMEL Julius NR DFC Düsseldorf 1988 R M 1.23 GER00115548 ja

VON UXKULL-GYLLENBAND Jan MR CTG Koblenz 1996 L M 2.9999 GER00075933 ja

WALTER Jörg NR DFC Düsseldorf 1985 R M 1.16 GER00088814 ja

WATSON Julian NR DFC Düsseldorf 1992 R M 1.18 GER00116237 ja

  29 Starter (29 anwesend)
 

NED DE MUINCK KEIZER Willem NR OFC Bonn 1995 R M 2.9999 GER00115722 ja

FERON Jules E.S.S.V. Hoc Habot 1996 M 2.9999 NED00000000 ja

HUIJBEN Lars E.S.S.V. Hoc Habot 1993 M 2.9999 NED00000000 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

TUR DEMIR Nurullah WE USC Bochum 1990 M 2.9999 GER00117741 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

4 Nationen, 34 Starter (34 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 006 66.0 GER FABINGER Nils NR FC Moers M ja

2. 1 010 37.0 GER SAUERMANN Tim NR DFC Düsseldorf M ja

3. 1 011 33.0 GER BOY Christian NR Eintracht Duisburg M ja

4. 1 013 30.0 GER STIEREN Niklas NR FC Moers M ja

5. 1 016 19.0 GER WALTER Jörg NR DFC Düsseldorf M ja

6. 1 018 17.0 GER WATSON Julian NR DFC Düsseldorf M ja

7. 1 020 15.0 GER MATTERN Oliver NR Duisburger FK M ja

8. 1 022 12.0 GER ULLRICH Jörn NR Duisburger FK M ja

9. 1 023 11.0 GER VÖMEL Julius NR DFC Düsseldorf M ja

10. 1 024 11.0 GER HOSE Christian NR Eintracht Duisburg M ja

11. 1 030 5.0 GER ABBOUD AL-ISSA Duraid NR Kölner FK M ja

12. 1 032 3.0 GER FLOSDORF Niclas NR Dürener FK M ja

13. 1 034 2.0 GER DITTMER Sandro NR 1. FC Quadrath-Ichendorf M ja

14. 1 035 2.0 GER HARY Andreas NR DFC Düsseldorf M ja

15. 1 036 2.0 GER FULLWOOD Bryan NR DFC Düsseldorf M ja

16. 1 042 1.0 GER VAN DER KOELEN Marco NR Eintracht Duisburg M ja

T 9 000 GER SCHWANNINGER Timi MR CTG Koblenz M ja

T 9 000 GER BRANSCHEID Gregor NR FC Moers M ja

T 9 000 GER ADLER Valerion MR CTG Koblenz M ja

T 9 000 GER VON UXKULL-GYLLENBAND Jan MR CTG Koblenz M ja

T 9 000 GER HASSE Malte NS SV Alfeld M ja

T 9 000 GER HEUSER Fabian NR FC Moers M ja

T 9 000 NED HUIJBEN Lars E.S.S.V. Hoc Habot M ja

T 9 000 GER GOLOD Vassili NS TC Hameln M ja

T 9 000 GER KARL Julian WE USC Bochum M ja

T 9 000 GER TRIBBELS Jens NR Dürener FK M ja

T 9 000 TUR DEMIR Nurullah WE USC Bochum M ja

T 9 000 GER LEE Han-Yong NR DFC Düsseldorf M ja

T 9 000 NED FERON Jules E.S.S.V. Hoc Habot M ja

T 9 000 FRA CHOUX Thibaut 23 RENNES CSG M ja

T 9 000 GER BOROWIAK Arwen BN FC Tauberbischofsheim M ja

T 9 000 GER PRACKWIESER Frederic BE FG Rotation Berlin M ja

T 9 000 GER LEYENDECKER Piet NR Eintracht Duisburg M ja

T 9 000 NED DE MUINCK KEIZER Willem NR OFC Bonn M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] NR-Rangliste Aktive Herrenflorett Florett männlich Aktive
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 34 Teilnehmer

1 Vorrunde
19.05. 17:15

34 Teilnehmer
4 Runden à 7 Athleten
1 Runden à 6 Athleten

32 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
5.88% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
19.05. 17:15

32er KO ohne Hoffnungslauf

32 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] NR-Rangliste Aktive Herrenflorett Florett männlich Aktive
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

ZEKORN Melissa, GER WE TV Neheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
FABINGER Nils GER FC Moers 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 7 1.000 23 1.
PRACKWIESER Frederic GER FG Rotation Berlin 2 D0 V5 D3 V5 D2 V5 3 20 19 0.500 1 4.
FLOSDORF Niclas GER Dürener FK 3 D0 D0 D1 D3 D3 V5 1 12 28 0.167 -16 6.
HARY Andreas GER DFC Düsseldorf 4 D4 V5 V5 V5 V5 V5 5 29 15 0.833 14 2.
HUIJBEN Lars NED E.S.S.V. Hoc Habot 5 D0 D1 V5 D0 D2 V5 2 13 23 0.333 -10 5.
LEYENDECKER Piet GER Eintracht Duisburg 6 D2 V5 V5 D4 V5 V5 4 26 20 0.667 6 3.
ABBOUD AL-ISSA Duraid GER Kölner FK 7 D1 D3 D3 D2 D0 D3 0 12 30 0.000 -18 7.

Runde 2 | Bahn 5

BALOGH Reka, ROU CSU Timisoara

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SAUERMANN Tim GER DFC Düsseldorf 1 V5 V5 V5 D1 D1 V5 4 22 19 0.667 3 2.
HOSE Christian GER Eintracht Duisburg 2 D1 V5 V5 D0 D0 D2 2 13 24 0.333 -11 6.
DITTMER Sandro GER 1. FC Quadrath-Ichendorf 3 D2 D3 V5 D0 V5 V5 3 20 19 0.500 1 4.
DE MUINCK KEIZER Willem NED OFC Bonn 4 D2 D1 D1 D2 D0 D3 0 9 30 0.000 -21 7.
BOROWIAK Arwen GER FC Tauberbischofsheim 5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 6 1.000 24 1.
GOLOD Vassili GER TC Hameln 6 V5 V5 D3 V5 D3 D4 3 25 16 0.500 9 3.
HEUSER Fabian GER FC Moers 7 D4 V5 D0 V5 D0 V5 3 19 24 0.500 -5 5.

Runde 3 | Bahn 6

BRAUN Lara, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
VÖMEL Julius GER DFC Düsseldorf 1 V5 V5 D3 V5 V5 V5 5 28 14 0.833 14 A
FULLWOOD Bryan GER DFC Düsseldorf 2 D2 V5 D1 V5 D3 V5 3 21 19 0.500 2 5.
KARL Julian GER USC Bochum 3 D1 D1 D2 D0 D4 D1 0 9 30 0.000 -21 7.
BOY Christian GER Eintracht Duisburg 4 V5 V5 V5 D4 V5 V5 5 29 17 0.833 12 2.
VON UXKULL-GYLLENBAND
Jan

GER CTG Koblenz 5 D2 D3 V5 V5 D4 V5 3 24 21 0.500 3 4.

CHOUX Thibaut FRA RENNES CSG 6 D0 V5 V5 D2 V5 V5 4 22 25 0.667 -3 3.
MATTERN Oliver GER Duisburger FK 7 D4 D0 V5 D4 D2 D4 1 19 26 0.167 -7 6.

Runde 4 | Bahn 7

TENBERGEN Paul, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
TRIBBELS Jens GER Dürener FK 1 V5 D1 V5 D3 D0 V5 3 19 22 0.500 -3 4.
ADLER Valerion GER CTG Koblenz 2 D2 D1 V5 D1 D2 D2 1 13 26 0.167 -13 7.
WATSON Julian GER DFC Düsseldorf 3 V5 V5 D3 D3 D2 V5 3 23 17 0.500 6 3.
FERON Jules NED E.S.S.V. Hoc Habot 4 D4 D1 V5 D0 D2 D3 1 15 28 0.167 -13 6.
VAN DER KOELEN Marco GER Eintracht Duisburg 5 V5 V5 V5 V5 D2 V5 5 27 13 0.833 14 2.
STIEREN Niklas GER FC Moers 6 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 9 1.000 21 1.
HASSE Malte GER SV Alfeld 7 D1 V5 D0 V5 D1 D1 2 13 25 0.333 -12 5.
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Runde 5 | Bahn 8

DUCARME Florence, FRA PARIS TA

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WALTER Jörg GER DFC Düsseldorf 1 V5 V5 D3 D4 D2 2 19 17 0.400 2 4.
LEE Han-Yong GER DFC Düsseldorf 2 D0 D4 D2 D3 V5 1 14 24 0.200 -10 5.
DEMIR Nurullah TUR USC Bochum 3 D2 V5 D2 D2 D2 1 13 24 0.200 -11 6.
SCHWANNINGER Timi GER CTG Koblenz 4 V5 V5 V5 D2 D3 3 20 17 0.600 3 3.
ULLRICH Jörn GER Duisburger FK 5 V5 V5 V5 V5 D2 4 22 16 0.800 6 2.
BRANSCHEID Gregor GER FC Moers 6 V5 D4 V5 V5 V5 4 24 14 0.800 10 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BOROWIAK Arwen FC Tauberbischofsheim 6 6 30 6 1.000 24 Q

2 GER FABINGER Nils FC Moers 6 6 30 7 1.000 23 Q

3 GER STIEREN Niklas FC Moers 6 6 30 9 1.000 21 Q

4 GER HARY Andreas DFC Düsseldorf 5 6 29 15 0.833 14 Q

5 GER VÖMEL Julius DFC Düsseldorf 5 6 28 14 0.833 14 Q

6 GER VAN DER KOELEN Marco Eintracht Duisburg 5 6 27 13 0.833 14 Q

7 GER BOY Christian Eintracht Duisburg 5 6 29 17 0.833 12 Q

8 GER BRANSCHEID Gregor FC Moers 4 5 24 14 0.800 10 Q

9 GER ULLRICH Jörn Duisburger FK 4 5 22 16 0.800 6 Q

10 GER LEYENDECKER Piet Eintracht Duisburg 4 6 26 20 0.667 6 Q

11 GER SAUERMANN Tim DFC Düsseldorf 4 6 22 19 0.667 3 Q

12 FRA CHOUX Thibaut RENNES CSG 4 6 22 25 0.667 -3 Q

13 GER SCHWANNINGER Timi CTG Koblenz 3 5 20 17 0.600 3 Q

14 GER GOLOD Vassili TC Hameln 3 6 25 16 0.500 9 Q

15 GER WATSON Julian DFC Düsseldorf 3 6 23 17 0.500 6 Q

16 GER VON UXKULL-GYLLENBAND Jan CTG Koblenz 3 6 24 21 0.500 3 Q

17 GER FULLWOOD Bryan DFC Düsseldorf 3 6 21 19 0.500 2 Q

18 GER PRACKWIESER Frederic FG Rotation Berlin 3 6 20 19 0.500 1 Q

18 GER DITTMER Sandro 1. FC Quadrath-Ichendorf 3 6 20 19 0.500 1 Q

20 GER TRIBBELS Jens Dürener FK 3 6 19 22 0.500 -3 Q

21 GER HEUSER Fabian FC Moers 3 6 19 24 0.500 -5 Q

22 GER WALTER Jörg DFC Düsseldorf 2 5 19 17 0.400 2 Q

23 NED HUIJBEN Lars E.S.S.V. Hoc Habot 2 6 13 23 0.333 -10 Q

24 GER HOSE Christian Eintracht Duisburg 2 6 13 24 0.333 -11 Q

25 GER HASSE Malte SV Alfeld 2 6 13 25 0.333 -12 Q

26 GER LEE Han-Yong DFC Düsseldorf 1 5 14 24 0.200 -10 Q

27 TUR DEMIR Nurullah USC Bochum 1 5 13 24 0.200 -11 Q

28 GER MATTERN Oliver Duisburger FK 1 6 19 26 0.167 -7 Q

29 NED FERON Jules E.S.S.V. Hoc Habot 1 6 15 28 0.167 -13 Q

30 GER ADLER Valerion CTG Koblenz 1 6 13 26 0.167 -13 Q

31 GER FLOSDORF Niclas Dürener FK 1 6 12 28 0.167 -16 Q

32 GER ABBOUD AL-ISSA Duraid Kölner FK 0 6 12 30 0.000 -18 Q

33 NED DE MUINCK KEIZER Willem OFC Bonn 0 6 9 30 0.000 -21 E

33 GER KARL Julian USC Bochum 0 6 9 30 0.000 -21 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BOROWIAK Arwen BN FC Tauberbischofsheim 6 6 30 6 1.000 24

2 GER FABINGER Nils NR FC Moers 6 6 30 7 1.000 23

3 GER STIEREN Niklas NR FC Moers 6 6 30 9 1.000 21

4 GER HARY Andreas NR DFC Düsseldorf 5 6 29 15 0.833 14

5 GER VÖMEL Julius NR DFC Düsseldorf 5 6 28 14 0.833 14

6 GER VAN DER KOELEN Marco NR Eintracht Duisburg 5 6 27 13 0.833 14

7 GER BOY Christian NR Eintracht Duisburg 5 6 29 17 0.833 12

8 GER BRANSCHEID Gregor NR FC Moers 4 5 24 14 0.800 10

9 GER ULLRICH Jörn NR Duisburger FK 4 5 22 16 0.800 6

10 GER LEYENDECKER Piet NR Eintracht Duisburg 4 6 26 20 0.667 6

11 GER SAUERMANN Tim NR DFC Düsseldorf 4 6 22 19 0.667 3

12 FRA CHOUX Thibaut 23 RENNES CSG 4 6 22 25 0.667 -3

13 GER SCHWANNINGER Timi MR CTG Koblenz 3 5 20 17 0.600 3

14 GER GOLOD Vassili NS TC Hameln 3 6 25 16 0.500 9

15 GER WATSON Julian NR DFC Düsseldorf 3 6 23 17 0.500 6

16 GER VON UXKULL-GYLLENBAND Jan MR CTG Koblenz 3 6 24 21 0.500 3

17 GER FULLWOOD Bryan NR DFC Düsseldorf 3 6 21 19 0.500 2

18 GER PRACKWIESER Frederic BE FG Rotation Berlin 3 6 20 19 0.500 1

19 GER DITTMER Sandro NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 3 6 20 19 0.500 1 T18

20 GER TRIBBELS Jens NR Dürener FK 3 6 19 22 0.500 -3

21 GER HEUSER Fabian NR FC Moers 3 6 19 24 0.500 -5

22 GER WALTER Jörg NR DFC Düsseldorf 2 5 19 17 0.400 2

23 NED HUIJBEN Lars E.S.S.V. Hoc Habot 2 6 13 23 0.333 -10

24 GER HOSE Christian NR Eintracht Duisburg 2 6 13 24 0.333 -11

25 GER HASSE Malte NS SV Alfeld 2 6 13 25 0.333 -12

26 GER LEE Han-Yong NR DFC Düsseldorf 1 5 14 24 0.200 -10

27 TUR DEMIR Nurullah WE USC Bochum 1 5 13 24 0.200 -11

28 GER MATTERN Oliver NR Duisburger FK 1 6 19 26 0.167 -7

29 NED FERON Jules E.S.S.V. Hoc Habot 1 6 15 28 0.167 -13

30 GER ADLER Valerion MR CTG Koblenz 1 6 13 26 0.167 -13

31 GER FLOSDORF Niclas NR Dürener FK 1 6 12 28 0.167 -16

32 GER ABBOUD AL-ISSA Duraid NR Kölner FK 0 6 12 30 0.000 -18
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 8

1
BOROWIAK Arwen
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

32
ABBOUD AL-ISSA Duraid
NR Kölner FK

GER D 1

  R: MIDDELVELD Remco (NED)

  Bahn 8

17
FULLWOOD Bryan
NR DFC Düsseldorf

GER D 12

16
VON UXKULL-GYLLENBAND Jan
MR CTG Koblenz

GER V 15

  R: MIDDELVELD Remco (NED)

  Bahn 2

9
ULLRICH Jörn
NR Duisburger FK

GER V 15

24
HOSE Christian
NR Eintracht Duisburg

GER D 8

  R: KOVACS Mark Ferenc (HUN)

  Bahn 2

25
HASSE Malte
NS SV Alfeld

GER D 7

8
BRANSCHEID Gregor
NR FC Moers

GER V 15

  R: KOVACS Mark Ferenc (HUN)

  Bahn 5

5
VÖMEL Julius
NR DFC Düsseldorf

GER 15

28
MATTERN Oliver
NR Duisburger FK

GER D 6

  R: TENBERGEN Paul (GER)

  Bahn 6

21
HEUSER Fabian
NR FC Moers

GER D 12

12
CHOUX Thibaut
23 RENNES CSG

FRA V 15

  R: BRAUN Lara (GER)

  Bahn 5

13
SCHWANNINGER Timi
MR CTG Koblenz

GER V 15

20
TRIBBELS Jens
NR Dürener FK

GER D 6

  R: TENBERGEN Paul (GER)

  Bahn 6

29
FERON Jules
E.S.S.V. Hoc Habot

NED D 6

4
HARY Andreas
NR DFC Düsseldorf

GER V 15

  R: BRAUN Lara (GER)

Bahn 5

BOROWIAK Arwen
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

VON UXKULL-GYLLENBAND Jan
MR CTG Koblenz

GER D 3

R: STAFEHL Ingo (GER)

Bahn 5

ULLRICH Jörn
NR Duisburger FK

GER D 12

BRANSCHEID Gregor
NR FC Moers

GER V 15

R: STAFEHL Ingo (GER)

Bahn 6

VÖMEL Julius
NR DFC Düsseldorf

GER 14

CHOUX Thibaut
23 RENNES CSG

FRA D 6

R: BALOGH Reka (ROU)

Bahn 6

SCHWANNINGER Timi
MR CTG Koblenz

GER V 15

HARY Andreas
NR DFC Düsseldorf

GER D 9

R: BALOGH Reka (ROU)

Bahn 1

BOROWIAK Arwen
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

BRANSCHEID Gregor
NR FC Moers

GER D 1

R: MIDDELVELD Remco (NED)

Bahn 2

VÖMEL Julius
NR DFC Düsseldorf

GER A

SCHWANNINGER Timi (13)
MR CTG Koblenz

GER 0

R: BRAUN Lara (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 1

3
STIEREN Niklas
NR FC Moers

GER V 15

30
ADLER Valerion
MR CTG Koblenz

GER D 2

  R: SCHIFFERS Alexander (GER)

  Bahn 1

19
DITTMER Sandro
NR 1. FC Quadrath-Ichendorf

GER D 6

14
GOLOD Vassili
NS TC Hameln

GER V 15

  R: SCHIFFERS Alexander (GER)

  Bahn 7

11
SAUERMANN Tim
NR DFC Düsseldorf

GER V 15

22
WALTER Jörg
NR DFC Düsseldorf

GER D 4

  R: STAFEHL Ingo (GER)

  Bahn 7

27
DEMIR Nurullah
WE USC Bochum

TUR D 6

6
VAN DER KOELEN Marco
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

  R: STAFEHL Ingo (GER)

  Bahn 4

7
BOY Christian
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

26
LEE Han-Yong
NR DFC Düsseldorf

GER D 8

  R: ZEKORN Melissa (GER)

  Bahn 4

23
HUIJBEN Lars
E.S.S.V. Hoc Habot

NED D 2

10
LEYENDECKER Piet
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

  R: ZEKORN Melissa (GER)

  Bahn 3

15
WATSON Julian
NR DFC Düsseldorf

GER D 3

18
PRACKWIESER Frederic
BE FG Rotation Berlin

GER V 15

  R: DUCARME Florence (FRA)

  Bahn 3

31
FLOSDORF Niclas
NR Dürener FK

GER D 7

2
FABINGER Nils
NR FC Moers

GER V 15

  R: DUCARME Florence (FRA)

Bahn 1

STIEREN Niklas
NR FC Moers

GER V 15

GOLOD Vassili
NS TC Hameln

GER D 12

R: SCHIFFERS Alexander (GER)

Bahn 1

SAUERMANN Tim
NR DFC Düsseldorf

GER V 15

VAN DER KOELEN Marco
NR Eintracht Duisburg

GER D 13

R: SCHIFFERS Alexander (GER)

Bahn 2

BOY Christian
NR Eintracht Duisburg

GER D 12

LEYENDECKER Piet
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

R: DUCARME Florence (FRA)

Bahn 2

PRACKWIESER Frederic (18)
BE FG Rotation Berlin

GER D 8

FABINGER Nils
NR FC Moers

GER V 15

R: DUCARME Florence (FRA)

Bahn 8

STIEREN Niklas
NR FC Moers

GER D 5

SAUERMANN Tim (11)
NR DFC Düsseldorf

GER V 15

R: SCHIFFERS Alexander (GER)

Bahn 5

LEYENDECKER Piet (10)
NR Eintracht Duisburg

GER D 2

FABINGER Nils
NR FC Moers

GER V 15

R: DUCARME Florence (FRA)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 5

1
BOROWIAK Arwen
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

4
SCHWANNINGER Timi (13)
MR CTG Koblenz

GER D 5

  R: SCHIFFERS Alexander (GER)

  Bahn 7

3
SAUERMANN Tim (11)
NR DFC Düsseldorf

GER D 10

2
FABINGER Nils
NR FC Moers

GER V 15

  R: BRAUN Lara (GER)

Bahn

BOROWIAK Arwen
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

FABINGER Nils
NR FC Moers

GER D 10

R: STAFEHL Ingo (GER) / V: SCHIFFERS Alexander (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BOROWIAK Arwen BN FC Tauberbischofsheim 2002

2 GER FABINGER Nils NR FC Moers 2002

3 GER SCHWANNINGER Timi MR CTG Koblenz 1999

3 GER SAUERMANN Tim NR DFC Düsseldorf 2001

8er Tableau

5 GER STIEREN Niklas NR FC Moers 2000

6 ABD GER VÖMEL Julius (Direktausscheidung) NR DFC Düsseldorf 1988

7 GER BRANSCHEID Gregor NR FC Moers 2001

8 GER LEYENDECKER Piet NR Eintracht Duisburg 2002

16er Tableau

9 GER HARY Andreas NR DFC Düsseldorf 1978

10 GER VAN DER KOELEN Marco NR Eintracht Duisburg 1999

11 GER BOY Christian NR Eintracht Duisburg 1997

12 GER ULLRICH Jörn NR Duisburger FK 1974

13 FRA CHOUX Thibaut 23 RENNES CSG 1990

14 GER GOLOD Vassili NS TC Hameln 1993

15 GER VON UXKULL-GYLLENBAND Jan MR CTG Koblenz 1996

16 GER PRACKWIESER Frederic BE FG Rotation Berlin 1991

32er Tableau

17 GER WATSON Julian NR DFC Düsseldorf 1992

18 GER FULLWOOD Bryan NR DFC Düsseldorf 1986

19 GER DITTMER Sandro NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 2000

20 GER TRIBBELS Jens NR Dürener FK 2002

21 GER HEUSER Fabian NR FC Moers 2002

22 GER WALTER Jörg NR DFC Düsseldorf 1985

23 NED HUIJBEN Lars E.S.S.V. Hoc Habot 1993

24 GER HOSE Christian NR Eintracht Duisburg 1980

25 GER HASSE Malte NS SV Alfeld 2002

26 GER LEE Han-Yong NR DFC Düsseldorf 1977

27 TUR DEMIR Nurullah WE USC Bochum 1990

28 GER MATTERN Oliver NR Duisburger FK 1990

29 NED FERON Jules E.S.S.V. Hoc Habot 1996

30 GER ADLER Valerion MR CTG Koblenz 1997

31 GER FLOSDORF Niclas NR Dürener FK 1996

32 GER ABBOUD AL-ISSA Duraid NR Kölner FK 1979

Vorrunde

33 GER KARL Julian WE USC Bochum 1997

33 NED DE MUINCK KEIZER Willem NR OFC Bonn 1995
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

FRA B DUCARME Florence 1 2 2 1 6 0 1

GER D INERLE Lukas 0 0 0

STÜTTGEN Elias 0 0 0

HORNE Lukas 0 0 0

D FLOSDORF Niclas 0 0 0

CN BOY Christian 0 0 0

CN VAN DER KOELEN Marco 0 0 0

STAFEHL Ingo 2 2 1 5 0 0

CN B KLUGER Vincent 0 0 0

B CN B SCHIFFERS Alexander 2 2 1 1 0/1 6 1 0

C BRAUN Lara 1 2 1 1 5 0 1

C TENBERGEN Paul 1 2 3 0 0

ZEKORN Melissa 1 2 3 0 0

L SEUTHE Adrian 0 0 0

HUN CN KOVACS Mark Ferenc 2 2 0 0

NED D B D MIDDELVELD Remco 2 1 3 0 0

KENTER Henk 0 0 0

ROU B B BALOGH Reka 1 2 3 0 0

18 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER STEPHAN Mona NR OFC Bonn 1999

Silber GER IWERS Charlotte Andrea Erna BE OSC Berlin 1997

Bronze GER GREIFFER Luise NR FC Moers 1996

Bronze GER JANSEN Greta NR FC Moers 2001

Florett weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BRUNETS Sophie Irene BN FC Tauberbischofsheim 2001

Silber GER ENGEL Sophia NR Eintracht Duisburg 2001

Bronze GER WOLDT Sarah NR Eintracht Duisburg 2001

Bronze GER BUNGARTZ Julia NR OFC Bonn 2001

Florett männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BOROWIAK Arwen BN FC Tauberbischofsheim 2002

Silber GER FABINGER Nils NR FC Moers 2002

Bronze GER SCHWANNINGER Timi MR CTG Koblenz 1999

Bronze GER SAUERMANN Tim NR DFC Düsseldorf 2001

Florett männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BOROWIAK Arwen BN FC Tauberbischofsheim 2002

Silber BEL GENBRUGGE Sem 2004

Bronze GER EMDE-MARBACH Nick NR FC Moers 2005

Bronze NED REUREKAS Gijs s.v. Tréville 2003

Florett männlich Einzel Senioren

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER JACOBY Udo NR Eintracht Duisburg 1964

Silber GER STEINFORT Frank NR Eintracht Duisburg 1957

Bronze GER SCHWAIBOLD Frank MR CTG Koblenz 1957

Bronze GER BEDEROW Michael NR DFC Düsseldorf 1961

Florett weiblich Einzel Senioren

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PAFFRATH Andrea NR Duisburger FK 1968

Silber GER MASOPUST Christine NR Eintracht Duisburg 1961

Florett open Einzel Senioren

Platz Nation Name Verein Jg.
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Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER JACOBY Udo NR Eintracht Duisburg 1964

Silber GER BEDEROW Michael NR DFC Düsseldorf 1961

Bronze GER STEINFORT Frank NR Eintracht Duisburg 1957


